Приложение 4 к Порядку

	Президенту Паралимпийского комитета России
П.А. Рожкову

От_______________________________________
     _______________________________________
Проживающий (ая) по адресу:___________________________
_____________________________________________________
Паспортные данные: __________________________________,
выдан________________________________________________,
код подразделения________ (копия прилагается).
Тел/раб:_______________________________
Тел/моб:_______________________________
E-mail: ________________________________

Заявление

Уважаемый Павел Алексеевич, прошу Вас на заседании Исполкома ПКР рассмотреть вопрос о принятии меня в члены Паралимпийского комитета России.
Являюсь гражданином Российской Федерации. Обязуюсь выполнять и соблюдать требования и положения Устава ПКР, участвовать в деятельности ПКР, своевременно уплачивать вступительные и членские взносы ПКР и выполнять иные обязанности, предусмотренные Уставом ПКР.
	Приложение 1 на ___ листах (характеристика).

____________________	____           ____________             	_______________
                          ФИО	                              подпись	   дата